ПРОТОКОЛ
Проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
10: 00 час                                                                            27 июля 2022 года
с. Поляковка
Место проведения:

Здание МБУ СДК с. Поляковка
На публичных слушаниях присутствовали депутаты Совета сельского поселения  Поляковский сельсовет, руководители учреждений и организаций, различных форм собственности, расположенных на территории сельского поселения, работники администрации сельского поселения, жители села Поляковка и села Вперед.
            Всего 30  человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 08.12.2014 г. № 48 (с внесенными изменениями и дополнениями)

По  вопросу повестки дня:
Слушали: Председателя комиссии по проведению публичных слушаний – Гладышев Е.Е., он проинформировал всех  присутствующих о том, что публичные слушания назначены на 27 июля 2022 года в 10 часов дня решением Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район  Республики Башкортостан от 26.05.2022 года   № 26. Проект внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  для ознакомления был размещен на официальном сайте Совета муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Количество поступивших предложений по вопросу 0.
ВЫСТУПИЛИ:

Гладышев Е.Е. – глава сельского поселения Поляковский сельсовет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

Фазуллина Гузель Гиндулловна – специалист 1 категории – землеустроитель администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.
Вывод по результатам публичных слушаний:

     Одобрить представленный на обсуждение проект «О внесении изменений в Правила  землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 08.12.2014 г. № 48 (с внесенными изменениями и дополнениями)»

Голосовали:

«За» - 30 (тридцать)
«Против» - 0 (ноль)
«Воздержались» - 0 (ноль).
 Председатель                              _________________         Е.Е. Гладышев
 Секретарь                                    _________________         Н.Н. Чудновская
Список присутствующих на публичных слушаниях проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
	1. Гладышев Е.Е.
2. Чудновская Н.Н.

3. Калашнева Т.Г.

4. Василько М.В.

5. Пенерова Е.Е.

6. Фаезова Р.М.

7. Кояшова В.М.

8. Казакова Н.А.

9. Иванова Е.К.

10. Полежаева Р.М.

11. Александрова Е.Н.

12. Дон А.А.

13. Зубарева А.В.

14. Стручкова Е.И.

15. Петрова Л.Ю.
16. Коломейцева Л.А.
17. Домра В.Н.

18. Стручкова О.Н.

19. Смирнова Л.П.

20. Ефремова Л.В.

21. Мосякова И.Д.

22. Остапенко В.В.

23. Хисматуллина Р.Т.

24. Иващенко Ж.В.
	25. Калашнев А.Б.
26. Александров Ю.А.

27. Пенеров Н.В.
28. Стручкова Н.В.
29. Кояшов Ю.В.
30. Фазуллина Г.Г.